
. ■

Milí čtenáři, ;

ať už vám přistane časopis 
do domovní schránky, nebo si ho 
kupujete, všem vám přeji všechno 
nejlepší v novém roce! Chatařům 
a chalupářům, ale i ostatním (protože 
ne každý čtenář je majitelem chaty 
či chalupy) přeji hlavně hodně zdraví, 
přehršel kutilských nápadů, pěknou 
úrodu a hezké, klidné prostředí pro 
relaxaci. K posledně jmenovanému 
patří i nevykradená nemovitost.
Jakmile máte svou chatku v lese, 
no samotě či uprostřed jiných chat, 
hrozívám nečekaná „návštěvo", 
a i když si platíte bezpečnostní 
agenturu, tak vězte, že průměrná 
dojezdová vzdálenost au to hlídky 
na území České republiky je 12 minut, 

• což znamená, že se zloděj může 
ztratit dřív, než ochránci zákona 
přijedou. S tím souvisí i pojištění 
vašeho domečku. Zkontrolujte 
si smlouvu (nej lepší je dojít si 
nq pojišťovnu), protože se mnohé

’ mohlo změnit. Například u domů má 
být pojištění na tak vysokou částku, 
za jakou byste ho měli prodat. Když 
aktualizaci provádíte každý rok, jste 
vzorní! Jakmile tohle neděláte anebo 
to bylo již hodně dávno, musíte 
se smířit s tím, že jste s největší 
pravděpodobností podpojištění, 
a když to budete potřebovat, 
dostanete peněz jen málo.

Martina Lžičařová

G
dd

š

a g8ý 14 s

ě.
 t

2

6§I3

- IX

5 ■
2 c
A.

B jea
ss

en
se

si
 $

3

-ga

332 m
. á

cs 
e.

*e
se

 
93

4

s

0-qdere 
j

PBE

op‘ 
$* 333 •S 23*33

Hčd
Stí 
23. 
N83E3

e

nu

888853 
24,00358 
383,453

B E dg
e*

*. c 
ss

ör
 ”

- I 
s

B - 
. ■

Es
 >

v >
 : 

- M
-, 

H
 .. <

?3
8e

: i3
 . ' - __

__
__
_
—

2,
5 

gt
g

es

- 26
 x

.

85

Eg 
i

*7- " •13 23 :9 .

835 3

c,* j 3

05

19

2 
■

0e
35

: -
& <

2

gi
e 

is
b s

ce 
g y‘ig2

■ .

A
 ’ { 9 

i

"e KpN*: "35*9N

5

gg
eg

eg
es

Ar
ga

gg
Ň

 
j/1

4l
1/

jj.

6889, 
010 
! 

d

í 
3 
i

2.
 -

g2
g

N
a s

27 • 3 ■■
AoP rřw5

ex
g 9

M
M

. 
N
82*6é* 4

f ” 
89

8sa
3, 
A 
,*3

En

t*

2 29
3

* "ce
e5

 
2 ‘t

. ■ h e * s--8 
a,

 39
, ~

 •-
e<

 

ka

leden 20236,9

<A' , > 
p 5 ■ 
i • J

DOPISY INSPIRACE
2 Můj milý hrneček 16 Chata na kolech

NÁVŠTEVA STAVBA
Sára, mladší sestra
Viktorie

20 Půd a jako nová
22 Nová příčka snadno

__  08 x__  wr
TRŽIŠTĚ
14 Pomocníci do kuchyne

24 Drobné domáci katastrofy

DÍLNA
26 Kladivo může překvapit
28 Postarejte se o plynové 

spotřebiče
30 Tvoříme s pryskyřicí Jesmonite

SPECIÁL
TOALETA
32 Toalety

34 Jak na výměnu toalety
38 Bez vody a kanalizace
40 Bidet ke koupelnovému 

vybavení patří.

ZAŘIZUJEME
42 Inspirace lidovým 

ornamentem
44 Za ořechem do Ořechová
48 Domov pro alergiky
50 Čajový dýchánek
52 Malá koupelna
56 Polévkové mísy

VOLNÝ ČAS
58 O chalupaření na pomezí 

Moravy a Čech

ZAHRADA
63 Původní druhy

I v okeru

KUCHYNĚ
66 Pečené maso

STYL
68 Řešením může být 

dřevostavba

AUTO
74 Jak správně parkovat

ZVÍŘE
76 Než si pořídíme 

domácího mazlíčka

chatař chalupář


